1167. Quitclaim by Hugh son of Gilbert of Wharram of all right and claim of his part of the toft with 
a house and 4 acres of arable land Erom the bovate he held from the canons in Bramham [various 
locations described]. ffl60v-161r/pp. 392-93 

gate 13d, century x 30 January 1294] 
Rmbrir Carta Hugonis filii GilbertL 

Sciant ornnes presentes et futuri quod ego Hugo filius Gilberd de Warrum sursum reddidi et ornnino, de me et 
heredibus meis quietumclamavi don-dnis meis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel quamdam 

partem tofti mei in parte australi versus Hugonem Gcmun, prout continetur infra divisas ibidem positas cum 

quadam domo in eadem constructa et quatuor acras terre arabilis de quadam bovata terre quam de eisdem 

tcnui in territorio, dc Brameharn, quarum una acra iacet in campo occidentali iuxta ten-am Ricardi de Ecop cx 

parte orientali et abuttat super Stanigate versus austrurn et dimidia acra iacet in codem campo iuxta Ic 

Schipcnflat cx parte orientali et abuttat super Stanigatc versus aquilionem et una roda iacct aput Colernandale 

in campo, predicto iuxta terram Alicie Gemun ex parte meridionah et una acra in campo boriah, cuius dimidia 

acra iacet in les Rodes inter terram abbads de Eboe VY61d et abuttat super terrarn Willelmi de Occhstorp' et 

una roda iacet aput Wringlandes in dicto campo iuxta tcrram, Hugonis capellani ex parte meridionali et una 

roda aput Holegate iuxta terram Odardi ex parte mcridionA et una acra et una roda in campo meridionali, 

unde tres rode iacent aput HeUe et abuttant super viam quc ducit Ebor' et una roda aput NeuschippedoIcs 

abuttans super tres rodas ct una roda iacct in dicto campo iuxta terrarn predicti Odardi ex parte meridionali ct 

abuttat super Blacfensic et super viarn quc ducit versus Abreford; tenend' et habend' dictis priori et conventui 

et eorum succcssoribus inperpetuum. Ita quod nec ego Hugo predictus nec hcredes mei nec aliquis ex parte 

nostra ius vel clamium in prcdicta parte tofd predicti nec in quatuor acris tcrre predicte cum suis pertincntiis 
dc cetero exigere poterimus vcl vendicare. In cuius rei testimonium. et cetera. 

Note: See note preceding for dating and donor and other land holders mentioned. This transaction probably 
followed no. 1169 and was the only mention of Hugh son of Gilbert's toft near Hugh 01) Gemon and the half 
acre in the west field at Ic Schipenflat [Bramham). 

1168. Quitclaim by Hugh son of Gilbert of Wharram to the prior and canons of all right and claim to 
half a bovate of land from the 2 bovates he held in Bramham [various locations described]. fl6lr/p. 
393 

Pate 131h ccntury x 30january 1294] 
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Rubric Item carta, eiusdem. 
Sciant omnes tam et cetera quod ego Hugo filius Gilberd de Warrum rernisiý sursum reddidi et 

quietumclamavi pro me et heredibus meis dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel. 

unam dimidiam bovatarn terre cum pertinendis de duabus bovatis quas de ipsis priore et conventus que fucrint 

Rogero Minueb tenui in villa et territorio de Brameharn, unde trcs acre iacent ultra Yuspitte aput Homes et tres 

rode aput Ocldhstorpdic ct una roda aput Wranglandes ct una acra acra [jid Calewehyl; - tenend' et habend' 

dictis priori et conventui et eorum successoribus cum omnibus libertatibus et aysiamentis in liberam, purarn et 

perpetuarn elemosinam. In cuius rei testimonium pfesend scripto sigillum meum apposui et cetera. 

2 ms corrected from OflxnjWj. b Ile actual spelling of this name is uncertain as it could be any 
combination stemming from in W followed by five minims and ending with an'e. 

Note: See note preceding no. 1167 for dating and donor. This was probably the first of Hugh son of Gilbert's 
four quitclaims. 

1169. Quitclaim by Hugh son of Gilbert of Wharram to the prior and convent of all right or claim to 
Y/2 acres of arable land in Bramham [various locations described], from the bovate of land which he 
held of the canons. fl6lr/p. 393 

[late 131h century x 30 January 1294] 
kvbrir Item carta eiusderrL 

Sciant omnes et cetera quod ego <H>a filius Gilberd de Warrum sursum reddidi et omnino quietumclamavi 
de me et heredibus meis inperpetuum. dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostell' tres 

acras ct dimidiam [ac do#tdfor deledon] terre ambilis de quadam bovata terre quam de eisdem tenui in territorio 
de Brameharn, quarum una acra iacct in campo occidentaR iuxta ten-am Ricardi de Ecop ex parte orientali et 

abuttat super Stonigate et una roda iacct Colemandale in campo predicto iuxta ten-am Alicie Gernun ex parte 

meridionah, ct una acra in carnpo boriA cuius dimidia acra iacet in Le Rodcs inter terram abbatis de Ebor' ct 

abuttat super terram Willelmi de Oclistorp' et una, roda iacct aput Wranglandcs in dicto campo iuxta terram 
Hugonis capeUani ex parte meridionah et una roda aput Holegate iuxta ten= Odardi ex parte meridion4- et 

una acra et una roda in campo meridionali, unde tres rode iacent aput Heffe et abuttant super viam que ducit 

Ebor' et una roda aput Neuchiftdalcs abuttans super dictas tres rodas et una roda iacet in dicto campo iuxta